
ІUKRAINIAN LABOR NEWS а в. до все своє собаче лиття він тепер посвятить "боротьбі 
та визволенні- російського народу" (а 
вні вірить в "російську народню респуб 
мократію" і в ■•матушку Росію*.

Отже, не лаитячи на і ви Мире ГкТ енський н

признає українець-о ні "матушки", ні "батюшки*'.
Отак Мудрий. редактор, гюшився в дери

НІМЕЦЬКА БУРЖУАЗІЯ ВТРАТИЛА С іоністи та арабські ‘ націонал - 

.'ти провадять злочинну агіт..- 
цію за бойкот та й далі ширять 
ка зливі банки. Сіоністи А 

мірно говорять про мир", що 
ііопі частина їхньої преси ч.і- 
lKIt сі, як вони хотіли б "мирт 
но" прогнати арабських селян- 
та робітників, "мирно*' upon 
сти Ьалфоровх дскляраііію н.і 
р>іна\ арабської Малестиііи 
Vce це нагадує славиозвісн 
мирні послання" імперія.и 

- ■ іГчнііх- хижаків підчас світо 
в-n війни: мовляв, ми/ за мир. 
але ми повинні забе 
собі "місце під сонцем" Та
кими теревенями просто Х-1 
чхть обдурити СВІТОВУ ГроXI.І І 
ську думку.

ХшЛЬОфіЛьСЬКі и.іцифк 1 II 
. IIOK.1 ЗУЮТЬ своє справі.lit об 

ЛИЧЧМ, ЯК'-но йдеться про те.

не українського) щопт W, І fi

ял
Амосміпм. І—м

дам McâiMoa Зтжжжт м тие Cirr of W-
ІЙСЬКУ дев

А
І це

І
ваЬеепрТюп per year . ».. H 00

Telephone : 61 465 Недавно тому в Німеччині ривіь- їв’ 
помер млнстер -акорд-шних він цілої равав \ внутрі

жн :л і 11 у- нлті 

Так

ролеві.
— >ХІУ

УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ справ ВітреЯКЕ МІЖ НИМИ СПОРІДНЕННЯ? чан, однії і най

активніших і найздібніших дн- ВІІІШНІІІ II-
ітиц- НІ! ;уєзєм.ііі хитається

ХІДНЬОК) І . ХІДНЬОЮ орі- 
МИ. ВІН І у внутрішній 

сан-і від --бсга- 
ОКН І віір.'у- - 
іншого, як 

і.іклик.іііо до вла*
. і- - і,и рестоваиий 

використовував соці-
відвідав та всі міжнародні діла. Прав- ял-дехі-.кр, :н і.о- і -ротьбн з 

“|-.к. ::рес Поранин'', а за і да. Бріян і Чемберлейн Прова- революціє и. |(| ц ман піло
ни м і орган польського уряду "І-.пока * написали. шо Скрипник, лили політику наступу, а Вітре грана в і- ги пі полю зр.і 

організатор чека і - ви прибув до .Ті,вона вивідувати і іеман політику оборйнчу. але <у по і -. у»\ н уряді право
вносити "комуністичний дух ;и і українського оточення ", що] не вина в цемх була Німецько- буржуазної коа.іщії. він .ке чи- Ш.0® відповісти на справжню 

І-нііі прогнав у країнських вчених з країиеької Академії Наук |го днпльомата Обставини, що-йулою року пр--диктував со-: Т;| ҐДІ,,І> "пропозицію миру 

«1 жовтня читаємо ми в "Укр. Голосі також те самісіньке їх створив Верса.іі>ський дою- ція.ї-демокр ; лм умови, на я- 
що Скринник відвідав Львів, ніби для встановлення івязкін, | вір, так диктували кнх ств -ри.і ісііуч теиерійї-

Чем- ті к•

risen ізі робочого ікну — «ягожіпь тре разі Ж1 ікждееь: 
у віеіорое, тепер І суботу.

Вжі* Робітно-Фармерс не Відаевміе Тоіаріспо, іашіорпсроіане 
■ Ммітебі Pc дням, ii*uucipiuii і ipyupm міститьсі • Укріївсніи Ро- 
бзтимчім Домі, ні розі щлниь ІІрнчарж і МекГрегор, у Вінніпегу, Ман.

матів німецької буржуазії між
ані одної міжнарод- єнтаціНе Дул-

“Український І о.іос” йд; рука в руку і польсько- 
шляхетською пресою. НЬОІ Конференції буржуа шоі політиці, 

дипльоматії, на якій не бут-б вин. організував б. 
-ти Польщі, проти Штреземаїїа Бріян. Чембер- із.» і вло - 1 In,,ц-
- українця, хто "На лейн і ІІІтреземан це б у і а Штреіем.иі.

$4 00Передплата на рік
Український І знечнтинині > НІН
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v КОЖПпольського 1
і я xa vt \ ; каже українським "єдиної\ іцна и ііср«> лдідьна" їй в І‘Л.М

•бітникам навіть при itpUiii.m:.лани літи польських робітників,(буржуа*на трійця, шо верти- капіт 

Недавно

і кип «-власнл

м> народнії! комісар освіти УСРЇ
І ІОДЬС'ЬКО:ШЛИхеТСЬКаЛьвів

Редакцій за оголошення не відповідає.

:

ПОДИВІТЬСЯ НА НИХ КРІЗЬ ЧЕР
ВОНІ ОКУЛЯРИ,

по о подала Комуністична 11.■,х 
гін Палестини Програма КИП,

-1 б-1 він там лише вивідував між імшовіх -вцями, а повернувши] Лараз трійня розбита, 
її,- Україну, сі- ..в ЛІ ІУ її . м .в. її ... ц-чикоз .1 ч Іберлейн не при владі; Бріинів

III - ж 11 ' Чи "Укр І "і- "н.і н.і ну руку заключне. М-ий уряд також побитий; піт* 
м оду і ' Нкі ітрі с-іч Пораннії я" та і урядовою Кпокою", чи І ІІІтреземан ірезнгнував" На м„'
він робіт- це •правію'* «а и-иокі пеі.інзрівського центру'віки, перед самою смертю «у- 

в Квроні > Коли к жіііпі українець, шо <аговорить до поляка, і стрівшись в Гаазі і “наміснй- 
є хрумем, чим є тоді "Укр Гол який на одну ду дку грає і ком" Чемберлейна 
З органом По.ІЬСМ. i-IU.THXelCI.Koro у ряду , який поширює вістки, стом Сновденом.

т? Чи ота спільна мова | проти 1 Іімеччйии наступ куди

його попередник

що ) нею вона ииступи.та ч 
перший момент 1.1 що не ні|>а- 

свого
.1.01 і-іНМІІШІІ.-і ПОЛІТИКИ

усмаїїа найх.ір..кісрніши- 
момеїіі і ми є саме ті, коли 

він урівноважував обидві

■ і и.ці значіння in pi.н 
найкривавіших боїв, гак.і п 
абстрактний "мир" під бх-іро 
Мою імперіялістнчних багнетів, 
а об'єднання єврейських та а- 
рабськнх трудящих для 6v

а КНХ осіб, ЯК члени королівської родини и Румунії, 
гідповідніше-б ли. іти у фейлетонах, ніж в редакційних заміт- 
і ах Коли-ж ми приносимо1 їх ним разом на це місце, то не з 
ваги тих вибриків, що їх ці "помазаминки божі витворюють, 
але ні-,б показати, м» отакі дегенерати її роду в рід панують 
над мільйонами народу, гиоють його по тюрмах, розстрілюють, 
знущаються, и проте є багато затемнених, '«загітованих, заду
рених панськими и б- жими слугами робітників ї ї селян, 
дивляться на тих парів та королів, як на якихсь вищих іст-л j 

Румунський князь Микола, син королевої Марії, побив в і 
Бхкареппі серед міста шофера. Побив, як звичайний бандит-1 
напасник Побив кулаками чоловіка серед міста в білий день 
перед людьми Яка-ріжницн між таким князем а хуліганом'-1 
Хіба іл, шо хуліган не бив би чоловіка за те, то автомобіль 
наїхав на другого автомобіля Хуліган іа це не бив би

11(м
,|Ч

t in Ні 11 ихмшо І ЄХІДНК

ман notлнав пілписання 
льока-рнських хто і » о діюча

COlllH.il- liifpt 
ЯКИМ ПОВІВ

сним ...................ям торговельної ГотьГ,и "Роти голов,ІІІХ "“І"
угоди іСРСР. в. і у-n Німеччини'. ШНИКІВ ',ЙР>*- бритійських їм

періялістів, та здійснення ма

ну mem полиько-шлнхетськ-ііо пр
"Експресу І Іораніюго ’ "Кішки". “Укр Голосу", "Свободи", І більший.

Ха'ркі с і, к і “Вісти" про л,,.и І і.шш"Нового 4nv\ ін* свідчить,' хто е справжніми приятелями і 
польської шляхти, а ворогами трудового українського народу ^ і смерть Штре.п мана пишуть 

Коли ж ні, то нехай "Укр Голос" не вияснить.

шо і підписанням
німе.!...... .. р.ідйиєі.коі ранті!.- ..................... не.за.іежностн й рів-

гом ноправства в наслідок створен
ня революційного робітннч-ц 

Від самої

"Ні смертю Штрезечдіш і мої у і оди. \ і п -німіє 
історичної сцени 
і найяскравіших і великих по
статей післявоєнної Західньоі зближення з шти-радянським 

• Квропи ІІІтреземан і великою анг.іьо-францу-ьким бльоком. 
майстерністю та гзе аби-яким увірвав п-р ювори про еконо-

князь побив. * ж j талантом обслуговував* 'ЛЇТере- мінну у. ду Тд зате за кілька
Коро.і- ва Марія посварилася з неність -зю, бу віш-ю жінк--ю. і ^ Луцьку. На Іі-иппі піл] І тоді Волинь с і ордою, шо вона (-„ німецького трестованого ка-1 унсіппіі ти к -ом-» рішуче по-

б у винно наслідпикз престо, іа Карел*. Каро.и, покинув жінку. ] * ^'-м нею. є зі ран їй; іюрівиів. свог" лі,И,,0,в піта.іу. як \ внутрішній, так і ц вернув > ізрнтоиаженпя обох
сиіі: пре '--і, не * для иншоі Жінки \ле син Кар ія Ми -1ик;| :х країно.кл j (|cRHj t що H()Bj адміністратздри Зовнішній політиці Штре з- -рж'іг м Ли.иі за причин цих
хай.і->. кілька ici ній хлопчина. коники іе ліпить з їлинн. Лив,- ^ країно.ь.- Пива к т- Тернопільщини п. воєвода, шо теж ман, як дип.іьомат, значно ні- -игзакії ц-шг-.ійч ь до візхідно- 
є НИНІ Королем Румуни Про нею кажуть, шо він вже з дитин- І,иь виходи ці у Варшаві і.і- вийшов і Волині, разом і п. віие-во-j домішиіі. ніж як політичний ; о і ви чи ш.іміоі пункту ц

........... 1 тєва.повськзім - Гінтовтом . -.- Ті
узгляднити міоюьі умовинн лонніпшя політика, .................... ... v х у........... у у-....... |Цгр, зу

житі* та. вимоги часу, й 1 ернопіль-
иінна теж доживе до того часу, коли В1Д - Іьокарно і кінчаючи, і аі -. уші оув шчіатію виключно 

ІВяаки її кан.і ІІІІО.КІ Петлюр і: на зустріч зверхнииові Речипосполи- зі,кою конференцією. Перо - - .іскран-л- акт- н- -lu 
ці. які віл якогось часу кажу її тої Гучно залунає разом зі “Славою"

: і вже найшли с.іМОСі ніНХ і " "Niech zyje"!

зникла одна самий ІІІтреземан, за змінених
ібетаиин. Іі-івернун курс У бік хх-ІЯШЬКОЮ уряду.

шєі ідеї просто казяться типіРАБСЬКА ГИДОТА ПЕТЛЮРІВЦІВ, і II Інтернаціоналу, зокрема 
так івані "ліві Поллє Сіон", що 
виявили себе як справжні паці 
оналістичні К4-УТН їм бо треба 
"втихомирити" країну Мек 
"Іона іл-нзіїми багнетами й на 
що їх аналізу стаїювізЩа, к.га 

1 сивих сил та імперія.нстичної 
політики із Палестині цілком 
ствердили криваві події

Бояться бі.іьшеиня КОМУ III-

А

СТИ.І вика іу
- вчйтисй. Вже пробу валіз збу .7)1 закласти д.іь нею сп | 11 їй ще до Киї ба Л >ю .зі ра

єві і а з о і дзетою мали тісні
оп

юяльну школу, до якої зібрали дітей високої аристократії
стичного впливу також араб
ські націонал-реформісти, ці 
буржуазні зрадники, яких ро
по безоглядно викрила ком
партія Вони її собі цьку ють

між них пустили короля" Михася, думали, що він між літ 
ми буде вчитися Зі- як хутко шкоду зорганізували, так те 
х тчіш розпилили, б-) Михась бив. кусав цінних дітей і вийшов 
і канла.

■ ВТИХОМИРЕННЯ ПАЛЕСТИНИ.літпку, під яку підкладають 
щ -ріжні імперіалістичні містки, 

щоб ними дібратися до Чорт 
го моря.

Недавно тому із Луцьку від
бувся бенкет в честь полин-Пнись 

Ісі.кого ніцевоєводн Д.зє ва.ітов- 
Іського-Гінтовта. а наюди йог-

Отакі ті) петлюрівські б.іа ші.
Королева Марія та матір "короля" Михася жили в оди 

•палаті + от renia і невісткою сваряться. Невістка не позво- 
іяє королевій ходити парадними дверима, викидає з шмати іі 
меблі на двір, 
королева нтікл.і і шмати

С ин Мари Королі в Парижі вже так upon ляк все. що йому 
дісталося в мас діду гво і людської кривавиці, шо рахунку за ну 
і мли для огрівання свого помешкання не мав чим заплатити. 
Ндаствте.іька помешкання подала його в суд і суд присудив, 
шоб Кароль заплатив за ву гілля и с ушкодження помешкання І 

пить сот доларів 
<їт.ікі то ті-бл.

такі іііклідіїїзки тою, якому 
"слана" і "вічная па миті," Гор- 
иаютї, каїїїідійські петлюрів
ські с.імостіішикп", іабрав- 

на місток бритійською

У
комуністів, прагнучи запобігти 
ласки в бритійського імперія- 
іі зму. *

то та поранено євреїв і арабів і и в і -мови людноп и осі. що; П или об єднання нлйкра 
імперія.іі зму не менше, як дві тиуєтчі Сюди і рабув.п н її убивати цс ніс 1111,4 елементів робітництва гі

- Редактор ."Укр. Голосу” ка-І входить число арабів, що но-, ак як якщо це не скероване бідних селян навколо прапор і 
українському робітникові! -wr-іи від бриДійської карн ії; проти уряду Цим Англія \о- 1x1111 якнайширша кампанія 

і*|тіідвйдіти польського робіт- експедиції, але його в оіріцін- че заіюбігін новій хвилі рево- солідарності! та допомоги віл 
З - му нічого не скаже ннх звітах навмисне зменшено поцінних поні тань, ібудЖую- міжнароднього революційііог.і 

Тимчасом наслідки б-імбарду ! чи, як і юсі національну їм- пролєтаріту дасть можливість

Б.цінне покищо такий іаші- уряду х'очуть зімну нтонкмачиварка, каже телеграма, -акіп-іилася тим, цо

перенесення ТО ТеріІОІНІ.ІЯ. к,. 
І На тому бенкеті висту пив 

промов-.!Н р. іако.р Акр.аііі- 
ської Ііивн" Певний яку 'нот м

ннка
своїм петлюрівським побрати- 

нуіістіїв у своїм рептильні в мам. пі-, отаке "слава" і "ві-сїі 
ЛН-ім чік.п ( )у ; \ ринки t rui:yv jj.

ванни та обстрілу кулеметами і рожнечч про інпостаиити наступові ім
перія, iiv тій та соцін.ммперія.іі-

сіГочестниейнгі" та “самодержавнейиіі” Рол -1 
нині, пнлркні. мі,.ненажерливі, ллегенерілвані, ледащ і створім- \ 
нн, яким місці в домах і і я божевільних, .і не н.і царських тро- ! ,І*>,)Моьп !

І < > і. і к н х н< 1'Н'ккін к< пкчрву.ють, охороняють, поки вині ; “Майже -КЮ років довелося чекати 
Ht llUpoiiyri і.і-.б їх коронувати на царство “селянські f Волині на свос визволення, чекати до 

уряди", яким себе величає нинішній уряд Маніч в Румуни 
В А.іьбаніі 4лр,н. іавдяки старанням Муссоліні, • іробнв с*

подекуди були жахливі. ІЦод » До єврейської люд пости 
потерпілих, то t.i офіційними вживають такої самої.тактики. v 1ІН- сіоністів і арабської бур 
даними число втікачів-евреїн’Влада не спім,it сіонк'Тських 
становить тобі

трлають катам \ країн- 
співають 

хижацькому білом\ ор 
•ні. який точить кров х країн-

VI,кого народу, .що 
гимни ж\*а пі т<і "втихомиренню" кро

ні.!- ватажків, бе u - жісних фпшіс- 1110 11 аалі.чом, якого прагну 11» 
І. ЬКИ.Х і 1 О ЩІЯЛ-(|),іПі ІСТСЬКИХ Мл’К Доіі.і.іДіЦії агенти

>рга:і іі^ЩІйний е літі їй и фронт тру 
ДЯШЙХ VKH*

і:;іх

сотні в усієї єврейської ЛЮД ж 
сти в країні. Число потеріг підбурників 
іих арабів становить нині.; - " !ір*)ф- т.і-ч ",

ре Сотого часу, щоб великий “бунтівник*1 
випустив на волю білого орла й лав

ькнх і рудивих мас 
Ьо А.і же 

на чолі яких
хрунь хруневі ока не вий- 

Ьо коли "Укр. Голос" б\ - 
свого

йому можливість високо злетіти. Ко-
К'»р*' и v іиіі'і пнин І'.шлиі В \фі аністані ані.нйський jx*- линь лиов> стала в межах Речипосно- 

Ьеріялі.чм і ііі-'МП бх в ст.іти королем також бандитові Бач і j литої. Волинська іем.ія пустила м<>- 
Сакао, а іара і II.»дір Хай, який івоював короля бандита, скпсаа!*,од' нарости, прийшли нові свіжі лю-: містка і Канади н.і 5 країну че-

|де. ЩО розуміли вимоги часу й нака-(Геа Ве.іккх Британію, то він же 
і ги історії. Серед цих людей був і ,, , .

п. Гінтинт-Дієвій,овськнй. Свої» •,Х>Л. Л0"Р' «ає. в Ьрнта- 
Р-,1> міннім значінні наці..-’"" т"и СКІНЧИТИСЯ не

І. /-'.

менце -0 дн ЗО тисяч, бо рух стоять сіоністи, тінііь \ місти 
поширився не тільки на ті мі- вірні, д. закликають до н-ігніо 
спевості, де є єврейська люд- та криви Карають* дрібни її 
місті,, а іі на суто-арабські pu- люд тих. у кою підчас кри 
нони, як от Ґаза, Нііблюс, Ту.п,- вавих подій знайшли реви.іь- \
Карсм. Джелін. тощо Мате- вера. або іаких, чия хата була Львові М С крипник,і, 
рія.іміу шкоду ПОКИЩО 'lie М' І- об'єктом боїв І Іогромннки, 1 

ж на визначити навіть приб.ш одною боку і

самостійницької оЛ\ є

НАПАДИ ПОЛЬСЬКО! ПРЕСИ 
НА М. СКРИПНИКА.його розстріляти.

Отакі то ті "помазаники божі" Але вже люди й їх почина-
зняікл і перебх ванті v

В 110.11,-
Юті, "мазати тактом,

на-іьмої проб.теми, як головного чин- М’-же. ио .3 країна не меж\% і 
ннка миру на ( ході, іьояльнігтю що Ьританією. але. з Польщею

t

СІ.КІІІ пресі З ЯВИ І-1C Я ряд г<>- 
і фдшістсьи стрих нщ;ад.і(з_проти нього. В 

. другої о не ; цих замітках М. Скрипника на- 
Англійська "робітнича" вла.-] рсбунаїои, і, і в-злі іі роблять .нвають організатором ЧК, об- 

да навіть пучкою не поверне, своє “шляхетне з їло", за.нзця- 
шоб полекшнти скруту

до українського народу л. нше-воє- 
вода дійсно .ідобч-в симпатії тих тк,- 
дей. яким змовини й Обставини до- MKT"k И.Т., волим-

неї.корівні на Волині і в 
Щойно недавно Ан-

Т.і ми бачимо, шо той самі-ЯК МУДРИЙ ПОШИВСЯ В ДУРНІ, жно. Провокатори

СЬКІ
Во- Польщі

гноляли спіткатися з його працею и з 
коли сьогодні на вин\ на чують ро четрілах 

української . інтелігенції, у ви
паки, вона робить усе можли- привілеї коштом пролитої кро- гнанні українських 
ве, щоб іще більше погіршити і ви
тяжкий стан. Вона робить ма- Англійський імперіалізм ро- буї М. Скрипника у Львові 
сові труси й арешти', 'накладає : бить у. шоб не тільки не вга- яснюють вони тим. що Скрип- 
масові контрибуції Вона ві ; - -ній вогонь міжнаціональної; ник прибув аби внести комуні- 
дала закон, за яким відшкодх- вор-вкінчі, а юб його надов

вним самим.
Редактором львівської -і "Діла" є чоловік, чи то пак 

11.113 МудріЗЙ 3\уд[іии

пика. Що ця назва не відповідає ділам того 
чить

Наг. • нічиєї, до аг.іійпів дістаючилижькій землі "стряжннці" прикор- ірют.і Лівиці,кий посилав Ро
ме в -мислі прикметника, але імен-1 донного корпусу

редактора, СВІ Д- > крітського селянина, то в тому не
•дна цікава подія, яро які ми tvt в ко рот ці розкажем- ма,<> працював і п. віие-воєвода.

,, Коли сьогодні представники полк- х такт, про це Ті панн, які
Нею буржуазну її ссу облетіла вість навіть дуже сенат- іІ ськото громадянства вшановують -бираютьси бу ду вати містка з
а .і ні неї в еік.і. адиик радянської -- noc-иьства в .„ого адчпзістрат-ч>а. то ми сміливо Канади на Україну- Чому во-

Парижі і>і і -із- і.кий. не н ; їжуючись з п->ЛІТНК-ЗЮ раДЯН■ и отверто заяв.тяєчо: вшановуємо 
ськог,.' уряду, втік будинку посольства через ь.кно (бо -і його й ми. українці, бо п. віне-воєво- 

іà хотіла ного розстріляти, а потім арештувати), прибіг д- 
поліції і впросив її. щоб вона пішла До посольства й вир: 
ту вала його жінку Першою підхопила це французька, а по 
і’м і всесвітня, буржуазна преса. Вибрик Бееідовськог 
з правим у х н.і'-уз в комуністичній партії, зробили його оборон
цем селян, мучеником Сталіиової диктатури.

Мудрий (уважайте: іменник, а не прикметник), редактор

стережуть майно мана Смлдь - Стоцького (■•Ju
nior'1) до Лондону Чого і Чи

учених з
Української Академії Наук. Мо

ви-

стичний дух до українського 
то розпалити. Ьритіїіська вла-'оточення Східної Малополь- 

: і заявами МекДоналда, мінї-

ни, коли справді не годиться зі
І петлюрівцями у Варшаві. Луць- ван|,я ,а фабуїікн мають ви

1Х. платити тільки ті села, де на
да Дтева-ттовський-Гінтовт поклав чи
мало праці, затратив багато сил і иер- кї- І Іарижі, не викривикзть 

вів для того, щоб на шляху польсько-; Ні у ".здєлок” Та ЇХНЬОЇ ЛЯКЄИ- 
укріїнськш згоди поставити ше одну „К0| служби польській 

ЗВЯ 3. II! провідну віху.

СЬКІ.
кладено контрибуцію, а це да- трл ко.ті.-жі.т, лорда П-чфі.і.т і 
ло сіоністам привид мак, и- f колипіній Сидней В б з 

і кально збільшити ці контри- іі'ьогі- представника в 11а.те
І бу ції

шля- ВГЛГОМІН ЬОМ(.ОВИХ 
ЗАМАХІВ.

». ... , * Хіба-ж м-жс бути дві ne-і
Нас бере жаль, подібний до того,

! коли від родинного ЖИТТЯ відходить -твзрнзі ЬКНХ [І-СНТИКИ і 

! близька дорога людина, його спів-

XII
стиш залишила собі “волю ру 

Число заарештованих арабів • ' залежно в .і потреби . Після бомбових замахів у
: У же більше. ЯК 15 тисяч; їа.

ііусііі.
в-1 Львові арештовано ряд осіб,р-ззпалю.вати 

гоні.
той и ИІІ. учасник. Але вважаємо pa-ом з тизм.

.діла . вхопившись їа цю сензацію . зробив. Весідовськ- -•11. то цей відхід не є втратою безпово- 
У кра И і Цс М Нему.і, à Ю.1"В.1 Мудрі : з редакт -ра є т : пере- ротною. Порівнюємо сьогоднішній СВАВОЛЯ ПОЛЬСЬКОЇ

Ю І,--лізин переслідуваний бі ІЬНІ твиками МУ СИТЬ тгяь з тим станом, коли ні війні, щоб ПОЛІЦІЇ. , ск„„ нпійОк-ий т
1 -Ч> Дрий ,аи.чи біль,, виків. а плакун-чи ІГ Хмернканск-ю громадяни- на судд'ї-тубільців азнлійс^кйн' лГ. гнме »,

Т‘!КЧ лхрннцю в Л-.іі . > зараз х<: коеодпів на зкіпнення найбільше за- ,а Івана Белдика, і 1 :<а дозво- імперіялізм не покладається ' йоп- ,

" UW>B’ В,)Л"4’ не 3V»ie дурно ти із своє: Мудро, голови I рож єнот о фдянгу. де вже одна при- юм влади робив по* Галичині ; Годі й казати що ця "юстиція" сотнею по : паш
Перш всего справ,, малася т.,к Б сідовський чкурнув , сутність ті,іанойи.-г„ стратега додає фільм--ві зннмки. ареШТОван- суто-імлеріялістична Гуііпц- ■" ' >- фхл:в

оадян. -• ю v - -льства но як мученик більшовизму, але я, ̂  .il"! "il41|c «а на Маківці Поти узуть із політичних мірку ва.і\ н
р-тз-р. чнк радянських грошей Коли конгро.ій • .зажадала ,еирш1иж, „ ВироАОЮ акаією, як ька преса розписувалася тол з найсуворіше покарають не
від тією зві . йому нічого не лишалося, як дати драла Ні -своїх-, тік і -чужих", що скеровано широко про арешту ванни "не- того, хто грабував чи вбивав
.ругий-же ден, Бес ювськин опинився в товаристві . росif- і Л ні те, «об поедмтм ямстіт Подь-' безпечного шпюна Тепер, пі-І (таким, що тільки грабу юті країни студентки М Кравців Копра т

3" * ' і тюрни інколи навіть ........... ВТЄК» : -РЛУ-І'Ї. .і ср^ОВИ',, Мед.
М-. Хіба ворожі, ружі *С4СИ>€ пм"" ВВП

' •• бруков іиння зради, шпигунстві* • мед*- : ’,і ! ефанію ШушКСВИЧ.
’ 4 ж°втня "Бесідовськии ска-чтп? покинути границі Польщі му. Судді “соціялістичного" в.іє лик

Проте. - лоб НЄМИНУЧИ ІІ рештовано також коло 150 єв- 
реїв. Усіх їх су дитиме, до то- вибу х не поширився на фригій

ські державні будинки, на

яким польська поліція прими- 
Деяких і нихсу є ці іамахи

конання.
6-у ти украінцем 
Бееідовськог

перевезено ДО СЛІДЧОЇ ВЯЗІІИЦІ
ВІЙСЬКО, 1^ є І Іопадкзк. Т. Круїнелі.- 

ло речі, підсилили нипькии, Кирилюк, Натзрлевич. 
яких кожен. [ азовський. МахницькиГз, До- 
\ переказу- брянський, 

цо це тільки перший за-
Качмарський, 

Аядру щко, Оюродник. Р. Біда, 
лля м Терешук, І Виник. В о-

Р.

Ш.'ІЬІНТзІ мобілі за ції

" стпзніх днях арештовано*отсі

лєш Wiener if «urealЗет H
і pa реакційні)* си.1;
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Сторона 2. "УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", ВІВТОРОК. 5. ЛИСТОПАДА 1929. Число 132.

/4

/

5

)

і

—
 5̂


